
UCHWAŁA NR 4/2013 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 22 stycznia 2013 r.  

w sprawie projektów uchwał 
Na podstawie § 32 ust. 3 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969 ) 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekłada się Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” projekty następujących uchwał z wnioskiem  

o ich podjęcie: 

1) uchwały w sprawie określenia wysokości i terminu wpłaty bezzwrotnego 

wkładu na rzecz Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”; 

2) uchwały w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na lata 

2013 – 2016; 

3) uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego  Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  na 2013 rok; 

4) uchwały w sprawie ustalanie struktury organizacyjnej biura Związku. 

 

 

§ 2. 1. Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” zobowiązuje Przewodniczącego Związku do uzyskania wymaganych 

przez przepisy powszechnie obowiązujące opinii lub stanowisk właściwych miejscowo 

organów administracji publicznej w zakresie uchwał, o których mowa w § 1. 

 

2. Uzyskanie opinii, o których mowa w ust. 1, stanowi warunek przedłożenia danego 

projektu uchwały Zgromadzeniu Związku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami” 

           /-/ Zygmunt Jasiecki 
 


